[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2020 года

№ 19
станица Новолабинская

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 гг.

на территории Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8°С в течение пяти суток подряд, на основании пункта 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, пункта 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики РФ от 24 марта 2003 года № 115, руководствуясь Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 гг. на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. Проинформировать теплоснабжающие предприятия и потребителей об окончании отопительного сезона.
3. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А. Гусева.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	[image: image2.jpg]

	А.А. Гусев